Ministério da Educação
 Universidade Federal de Santa Maria
 Pró-Reitoria de Extensão - PRE

 EDITAL  Nº. 002/2023 -  PRE/UFSM
RESULTADO DA PRÉ-SELEÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS

A Coordenadoria de Articulação e Fomento à Extensão da Pró-Reitoria de Extensão
(CAFE/PRE), torna público o resultado da pré-seleção para realização das entrevistas da
seleção de bolsista para organização de eventos para atuar junto à PRE na organização da
Expodireto em Não-me-toque, RS.

CONVOCADOS PARA ENTREVISTA:

Nome Completo: Matrícula: Curso:

Hendric Fagundes Ribeiro 202226057006 Agricultura de precisão

Iolanda Luisa Henz 201910372 Terapia Ocupacional

Juliana dos Santos Cocco 202013011 Comunicação Social - Relações Públicas

Maurício Pegoraro Stangarlin 202170227 Pós-Graduação em Engenharia Florestal

Paola Goulart da Silva 202270375 Programa de Pós-Graduação em Patrimônio Cultural

Ruan Lenon Mesquita da Silva 202111272 Turismo

Thomas Lehnhart de Moraes 202113314 Turismo

SUPLENTES*

Nome Completo: Matrícula: Curso:

Bruno Paulo de Melo 202021041 Medicina

Camille Vitoria Vidal Teles 202020608 Direito

Helena Mota Antonio 201913179 Desenho Industrial

Luiza Agnes Acosta 202212183 Relações Internacionais

Rafael Fernando De Paula Calisto 202111616 Letras Inglês

Rubens Silva Ramos 201910322 Medicina
*Poderão ser convocados para entrevista, caso as vagas não tenham sido preenchidas.

As entrevistas ocorrerão no dia 19 de de janeiro de 2023, os(as) estudantes
pré-selecionados para a entrevista serão contatados por e-mail para agendamento.
Os(as) suplentes só serão contatados caso não tenham sido preenchidas as vagas.

Santa Maria, 18 de janeiro de 2023.

RUDINEY SOARES PEREIRA
Coordenador da Coordenadoria de Articulação e Fomento à Extensão (CAFE)

Portaria N. 2.242, de 31 de dezembro de 2021

ALICE MORO NEOCATTO

COORDENADORA SUBSTITUTA DA COORDENADORIA DE ARTICULAÇÃO E
FOMENTO À EXTENSÃO (CAFE) – PRE

Portaria 977/2021 de 07 de junho de 2021